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图 例：
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建筑轮廓线

建筑基底线

道路中心线

建筑物出入口

坐标

室外地坪标高

室内地坪标高

规划用地红线

新建建筑物及层数5F

绿篱

其他面积
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4#楼 生产厂房

13#楼 生产厂房

生产厂房
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小汽车位

厂房内配电间

说明：

1.本图依据清远市城市规划管理技术规定绘制；

2.建筑外轮廓线为建筑物外墙外边线，建筑物

定位根据外墙边线交点坐标，具体尺寸见图示；

3.图中所注尺寸、标高均以米为单位；

4.图中高度 F 表示建筑物地上层数,Hx表示建筑消防

高度，Hg表示建筑规划高度,D 表示建筑地下室层数；

5.图面消防登高场地仅作参考，以消防部门批复为准；

6.图中高程系统参照黄海高程基准；

7.此坐标为大地2000坐标系；

Hx=12.50m

8.本图尺寸以米为单位；

9.消防车道与建筑之间不应设置妨碍消防车操作的树木、

架空管线等障碍物；

10.消防车道的路面、救援操作场地、消防车道和救援操作

场地下面的管道和暗沟等，应能承受重型消防车的压力；

不计容面积（ ）m
2

建筑层数 建筑高度

（ ）m

火灾危险

性类别

备注

厂区出入口

消防道路线

消防回车场

消防回车场

消防回车场

12×12米消防回车场

（地下建筑面积）

项目

配套用房经济指标表：

备注

水泵房

消防水池

发电机房

一区开关房

弱电机房

消防控制室

配电房

物业用房一

物业用房二

合计

设置在23#楼地下一层

设置在23#楼地下一层

设置在23#楼首层

设置在23#楼首层

设置在23#楼首层

设置在23#楼首层

设置在23#楼二层

设置在23#楼二层，建筑面积70.40m
2

设置在23#楼三层，建筑面积229.50m
2

物业

用房

11.厂区内部道路交叉口转弯半径除有标明尺寸外，其余道

路交叉口转弯半径均为1.00米。

12.非生产性建筑基底面积计算公式为：

23#首层基底面积*物业用房面积/该栋总面积；

（Hg=25.20m）

耐火等级：二级

生产类别：丙类

6#楼5F Hx=23.70m

（Hg=25.20m）

耐火等级：二级

生产类别：丙类

5#楼
5F Hx=23.70m

5F Hx=23.70m

耐火等级：二级

生产类别：丙类

18#楼

（Hg=25.20m）

5F Hx=23.70m

耐火等级：二级

生产类别：丙类

17#楼

（Hg=25.40m）

5F Hx=23.70m

耐火等级：二级

生产类别：丙类

15#楼

（Hg=25.20m）

5F Hx=23.70m

耐火等级：二级

生产类别：丙类

11#楼

（Hg=25.20m）

4F Hx=23.70m

耐火等级：二级

生产类别：丙类
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耐火等级：二级

生产类别：丙类
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5F Hx=23.70m

耐火等级：二级

生产类别：丙类

14#楼

（Hg=25.20m）

防火墙

其

23#楼 配套用房

非生产性

生产性

物业用房建筑面积299.90m
2

6#楼 生产厂房

5#楼 生产厂房

13.水泵房、消防水池、发电机房、开关房、弱电机房、

消防控制室、配电房、物业用房设置在23#楼；

31#楼
Hx=5.00m

1F
（Hg=5.20m）

25#楼 生产厂房

26#楼 生产厂房

27#楼 生产厂房

28#楼 生产厂房

29#楼 生产厂房

31#楼 配套用房

32#楼 配套设施(水池)

二区开关房 设置在31#楼首层
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信息类型

主要经济技术指标：

信息 备注1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

项目名称

建设地点

使用性质

兼容使用性质

总用地面积(㎡)

城市道路、绿化面积(㎡)

规划建设用地面积(㎡)

13

总建筑面积(㎡)

14

地上总建筑面积(㎡)

地上计容建筑面积(㎡)

17

地上工业建筑面积(㎡)

19

地下不计容面积(㎡)

非生产性建筑占地面积

容积率

建筑基底面积(㎡)

建筑密度(%)

总绿地面积(㎡)

绿地率

停车位总个数

与总用地面积的比率(%)

工业建筑

佛冈（聚宝）万洋

佛冈县汤塘镇聚宝

18

地上其他用房面积(㎡)

21

20

设置物业用房、配电房、

水泵房、消防控制室等

其

中

生产性建筑基底面积(㎡)

非生产性建筑基底面积(㎡)

16 非生产性建筑总建筑面

积与总建筑面积的比率(%)

22

设置行政办公和生活服务设施

74.97㎡建筑占地面积

设置行政办公和生活服务设施

229.50㎡建筑总建筑面积

计算方式为：23#首层基底面积*物业用房面积/

该栋总面积=229.5*299.90/918.00=74.97m
2

众创城项目

工业区B区地段

厂区出入口

厂
区
出
入
口

14.本项目一区不用做海绵城市设计，二区做海绵城市设计。

（已报建）

（已报建）

3F
Hx=19.20m（Hg=20.70m）

（Hg=25.20m）耐火等级：二级

生产类别：丙类

26#楼6F Hx=23.70m

（Hg=25.40m）

耐火等级：二级

生产类别：丙类

27#楼4F Hx=23.70m

规划总平面图 1:750

（Hg=25.40m）
耐火等级：二级

生产类别：丙类

29#楼5F Hx=23.70m

（Hg=25.20m）
耐火等级：二级

生产类别：丙类

28#楼5F Hx=23.70m

（Hg=25.20m）

耐火等级：二级

生产类别：丙类

25#楼5F Hx=23.70m

（Hg=17.90m）
耐火等级：二级

生产类别：丙类

1#楼3F Hx=16.20m

32#楼
Hx=3.70m

1F
（Hg=3.70m）

1#楼 生产厂房

一区

二区

室外设备水池 设置在32#楼首层

二区

一区

2#楼

3#楼

4#楼

7#楼

8#楼

9#楼

10#楼

19#楼

20#楼

21#楼

22#楼

23#楼

6#楼

5#楼

18#楼

17#楼

15#楼

11#楼

12#楼

13#楼

14#楼

31#楼

24#楼

26#楼

27#楼

30#楼

29#楼

28#楼

25#楼

1#楼

32#楼

一区、二区分区示意图

已报建建筑楼栋

意向建设建筑楼栋

（Hg=25.20m）
耐火等级：二级

生产类别：丙类

24#楼5F Hx=23.70m

24#楼 生产厂房

（已报建）

（已报建）

（已报建）

（已报建）

（已报建）

（已报建）

（已报建）

（已报建）

（已报建）

（已报建）
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